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Tegevusaruanne

Eesti Koroonamanguliit (EKML) on avalikes huvides tegutsev mittetulunduslik organisatsioon, mille
eesmark ja pShitegevus on suunatud koroonaméangu arendamisele nii Eestimaal kui ka valisriikides,
koostdos teiste organisatsioonide ja liitudega. EKML-is tegutsetakse ka aktiivselt lauaméangude (male,
kabe, koroona, lauatennis) mitmevadistlusega.

Juhatus

- koosseis Heino Merilaine — president, sekretér Guido Trees, Maarika Samberg, Eha Pesur

- tegutses Uhiskondlikus korras

- toimunud on 4 juhatuse koosol ekut

- arutati liidu toodesse ja tegemistesse puutuvaid kiisimusi, neist olid kdige téhtsamad Urituste korraldamine
jarahaliste vahendite kasutamine.

Liikmeskond

- seisuga 31.12.2012.a. tegutseb aktiivselt 11(Uksteist) klubi

- klubide liikmed osalevad aktiivselt ka teiste organisatsioonide ja liitude t66s

Liidutegev ustoimub traditsioonilise kalenderplaani alusel

- Eesti igaaastased meistrivdistlused (MV) koroonas kdigis manguliikides, karikavdistlused (KV)
pohiliselt vdistkondlikult.

- Eesti igaaastased MV ja KV lauaméngude mitmevadistluses.

- Eesti MV toimuvad noortele ja taiskasvanutele eraldi Uritustena, kuid noored osalevad ka taiskasvanute
Uritustel

- EKML-i lilkmed osalevad ka aktiivselt valisriikide voistlustel Latis, Venemaal, Saksamaal,

Ukrainas..

- EKML on latlastega labiviinud maavdistlusi 14 korral (v6istkonnas 20 meest + 10 naist), 8-6 Eestile.
Kokkuvodtteks

EKML-i tegevust I6ppenud aastal vdib lugeda kordaldinuks. Liikmed on jatkuvalt aktiivsed ja
teotahtelised. Kdik planeeritud Uritused said teoks ja léksid korda.

Heino Merilaine

Eesti KML president
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Varad
Kaibevara
Raha 214 211
Kokku kéibevara 214 211
Kokku varad 214 211
Kohustused ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 211 22
Aruandeaasta tulem 3 189
Kokku netovara 214 211
Kokku kohustused ja netovara 214 211
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2012

533
50
583

-580
-580

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

476
72

548

-359
-359
189

189
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest

Kokku rahavood pdhitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

533

50

-580

211

214

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

476
72
-359
189

189

22

189
211



Eesti Koroonaméanguliit

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

22
189
211

214

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

22
189
211

214
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2012.aasta raamatupidamise aasta-aruanne on esitatud eurodes. Raamatupidamise aasta-aruanne on koostatud vastavuses Eesti

hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse péhimotetele.
Selle p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valja
antud juhendid. Andmeid on vorreldud 2011.aasta aasta-arundega.

Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil.

Raha

Bilansis kirjeldatakse kirjel "Raha" kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaaki.

Annetused ja toetused

Annetust v8i toetust, mis on kill méeldud teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud tihegi konkreetse projekti finantseeerimisega, ei
loeta sihtotstarbeliseks annetuseks vdi toetuseks. Selliseid toetusi ja annetusi kajastatakse tulune hetkel, mil nende laekumine on
praktiliselt kindel.

Tulud

Tulud vdetakse arvele tekkepdhiselt vastavalt tulu kajastavatele dokumentidele.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepd&hiselt.

Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Eesti Koroonaméanguliidul puuduvad palgalised t66tajad.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2012 31.12.2011

Juriidilisest isikust liikmete arv 18 20

Eesti Koroonamanguliidu juhatuse liikmed ei ole saanud tasu ega muid olulisi soodustusi.
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